- MEDYX SHPK

NIPT : L91405061R

Adresa :.. TIRANE Kashar MezesRruga Pavarsia Nr 1, Mezez
Kapitali i Regjistruar 100,000 leké

Kapitali i Paguar. 100,000 leké

Tirane me, 12.02.2025

VENDIM
PER ;
NDRYSHIM TE EMRIT DHE TE ADRESES SE SHOQERISE

Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& shogérisé “ MEDYX” shpk , e mbledhur sot mé daté
12.02.2025 prané selisé s& shoqérisé , me pjesmarrjen e Z. Burim Latifi i cili zotéron 1 kuoté me

100 % t& Kapitalit t& Regjistruar , bazuar ligjin nr. 9901, daté 16.04.2008 "Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, té ndryshuar ,

VENDOSI:

1. Emri i komanis ishte ’MEDYX” shpk , duke filluar nga dita e sotme do t& jeté :
"ELARTIS” shpk. ’

2. Zyra qéndrore e shoqérisé , ishte TIRANE Kashar MezesRruga Pavarsia Nr 1, Mezez
duke filluar nga dita e sotme do t€ jet€ n€ adres€n e re :

TIRANE, Rruga Xhanfize Keko Kompleksi ”Green Harmony” Godina 1 Hyrja 26
Tirané.

Ngarkohet administratori Z. Burim Latifi, per depozitimin e ketij vendimi ne zyren e QKB.

ORTAKU I VETEM

Burim Latifi
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